

Robert-Schumann-talo Bonn

Sebastianinkadulla Bonn-Endenichissä sijaitsevassa talossa Robert Schumann vietti viimeiset elinvuotensa. Nykyään rakennuksessa toimii Bonnin musiikkikirjasto, sekä kaksi muistohuonetta. Rakennuksen historia ulottuu viimeisen Kölnin vaaliruhtinaan Max Franzin valtakauteen. Rakennus kuului tuolloin kamarineuos ja pormestari Matthias Joseph Kauffmannin tiluksiin. Vuonna 1844 talo muutettiin mielisairaalaksi psykiatrian tohtori Richarzin toimiessa laitoksen johtajana. Myös Robert Schumann joutui 1854 hänen hoitoonsa. Schumann sairastui toimiessaan Düsseldorfin kaupungin musiikkijohtajana. Hän oli sairaalahoidossa kuolemaansa saakka, ja kykeni vain ajoittain tekemään kävelyretkiä lähiympäristöön.

Schumannin luona usein vierailut Johannes Brahms johdatti hänet Münsterplatzilla sijaitsevalle Beethovenin muistopatsaalle, jonka pystyttämiseen Johannes Brahms oli kerännyt rahaa Neuen Zeitschrift für Musik -lehdessä 1836. Robert Schumann kuoli iltapäivällä 1856 tavattuaan vaimonsa Clara Schumannin. Schumann haudattiin vanhalle hautausmalle suuren ystäväjoukon ja Bonnin asukkaiden saattamana. Vuonna 1880 Schumann-juhlien yhteydessä paljastettiin ystävien ja tukijoiden lahjoittama ja Adolf Donndorfin valmistama muistomerkki.

Schumannin kuolintalon seinään kiinitettiin vuonna 1926 Zwickaussa, säveltäjämestarin syntymäkaupungissa, toimivan Schumann-säätiön lahjoittama muistolaatta lääkintöneuvos Dr. Kellerin toimesta. Sodan aikana rakennus vaurioitui suurelta osin, julkisen keskustelun tuloksena talon purkaminen estettiin ja korjaustyöt aloitettiin. 12. Toukokuuta 1963 avattiin yleisölle ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat kaksi muistohuonetta juhlallisin menoin. Huoneisiin on asetettu näytteille Robert ja Clara Schumannin elämästä kertovaa aineistoa kuten kuvia, kirjeitä ja asiakirjoja. Rakennuksen muissa osissa toimii nykyään kaupungin musiikkikirjasto. Kirjastossa on yli 50.000 nidettä, kirjoja, nuotteja ja äänitallenteita. Kirjasto on alueen musiikinystävien ahkerasti käyttämä. Talossa järjestetään myös Schumannin piano- ja kamarimusiikkiteosten konsertteja.

Osoite: Sebastianstraße 182, 53115 Bonn - Endenich

Avoinna: Ma, Ke, To, Pe 11:00- 13:30 sekä 15.00- 18.00

Puhelin: 0228/ 773656

Telefax: 0228/ 77 917 3656

e-mail: stadtbibliothek.musikbibliothek@bonn.de

Internet: www.bonn.de/stadtbibliothek